
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  -  детский сад №12 «Дюймовочка» 

г. Клинцы Брянской области 
243140 Брянская область г. Клинцы ул. 8 марта дом 27  

ПРИКАЗ №9 

          15 марта 2021 

«О зачислении»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения РФ от  15.05.2020 № 236, уставом и 

правилами приема в МБДОУ-детский сад № 12 «Дюймовочка», на основании 

направления отдела образования Клинцовской городской администрации, 

заявления представителя или родителя, договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

Зачислить воспитанника 17.11.2017 г.р. во вторую  младшую   группу с  

16.03.2021г. (основание: направление отдела образования Клинцовской 

городской администрации №84 от 15.03.2021, заявление родителей №20) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ –  

детский сад №12 «Дюймовочка»        ________________ Е.С.Лященко 

 

 

 

 

 

 

 

 


